乐昌市工业和信息化局

2023 年乐昌市制造业项目投资建设
奖励资金公示

根据《乐昌市人民政府关于印发乐昌市进一步支持中小企业

和个体工商户纾困发展的若干政策措施的通知》（乐府发函

〔2022〕3 号）文件精神，经企业申报，我局受理并组织市产业

园、市发改局、市财政局等相关单位进行联审，认定欧匹特、沃

府、同向、菁品、粤湘光电等 5 个企业项目符合申报条件，拟下

拨奖励资金共计 8.89 万元，现将项目及奖励资金额进行公示（详

见附件）。

公示时间：自公示之日起 5 个工作日。

公示期间，单位、个人及社会各界对公示的项目有异议，请

以书面形式向我局反映。以单位名义反映情况的，应加盖单位公

章；以个人名义反映情况，应署真实姓名和联系电话。

联系电话：0751-5553927

联系地址：乐昌市解放东路 4 巷 2 号

邮编：512200

附件：2023 年乐昌市制造业项目投资建设奖励汇总表

（此页无正文）

乐昌市工业和信息化局

2023 年 11 月 10 日